RADICADO 2019-00782

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al Art. 446 Num. 2 del
C.G.P. de la liquidacién del crédito presentada por el apoderado de la
parte demandante, visible a folio 31, se deja en traslado a la parte
ejecutada por el término de tres dias.

Se fija el traslado, hoy 25 de febrero de 2022

INICIA TRASLADO: 28 DE FEBRERO DE 2022
VENCE TRASLADO: 2 DE MARZO DE 2022

)ﬁosé ANDRES RAMIREZ BARBOSA

SECRETARIO.




Sefiores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUERS.A.S.

DEMANDADO: ADRIANA HERNANDEZ VARGAS
RADICADO: 2019-782

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1'095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de la J., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con
NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido

tramite.
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 POR

VALOR DE $ 27293.812.

FECHA INTERES INTERES INTERES
CAPITAL DE gic:: : ;Xs ANUAL MORA ANUAL I\:I':LES‘:JE:L TOTAL ACU “'Ab:.;‘; ADO
INICIO EFECTIVA ANUAL | NOMINAL
$ 1,372,730 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% | $ 26,906 | S 26,906
S 1,372,730 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 | 17.32% | 25.98% | 23.32% | 1.94% | $ 26,631 | $ 53,537
$ 1,372,730 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% | 1.97% | $ 25,240 | $ 78,777
$ 1,372,730 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 17.41% | 26.12% | 23.43% | 1.95% | $ 26,768 | S 105,545
$ 1,372,730 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% | 1.94% | $ 26,631 | S 132,176
S 1,372,730 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 17.22% | 25.83% | 23.20% | 1.93% | $ 26,494 | S 158,670
S 1,372,730 1-Jun-21 30-jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% | 1.93% | $ 26,494 | S 185,164
$ 1,372,730 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% | 1.93% | $ 26,494 | $ 211,658
$ 1,372,730 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 | 17.24% | 25.86% | 23.22% | 1.94% $ 26,631 $ 238,289
g g ’ ’
S 1,372,730 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% | 1.93% | $ 26,494 | S 264,783
S 1,372,730 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% | 1.92% | $ 26,356 | S 291,139
S 1,372,730 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% | 1.94% $ 26,631 | $ 317,770
$ 1,372,730 1-Dec-21 | 30-Dec-21 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | 1.96% $ 26,906 | $ 344,676
INTERESES S 344,676
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO $ 2,293,812
TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 $ 2,638,488

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

02 ENE 2022

WQQ'

YULIANA CAMARGO GIL
C.C 1'095.918.415 expedida en Girén
T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura



